que splendoris successione nobilitanda posteritas promittitur. Applaudit pulcherrimo operum Tuorum humanus orbis: Teque ita legisse successorem è domo, iudicat, ac si ex omni Principum numero fuisset requirendus. Fuit hoc felicitatis Tuæ, inuenisse in propinquis, qui dignissimus esset; virtutis, non tanquam propinquum elegisse. Nulla Regibus interior aduersus quemquam necessitudo, quam cui virtus & amor Reip. auspiciū facit: optimique Principis iudicio non nisi optimum successorem destinari consentaneum est. Qualem cum Tibi Deus formasset, maximarum administrationum rerum approbasset, noluisti imperio tantam spem, Tibi tam illustrem gloriam, Principi tam nobile præmium diutius debere: sed representato statim Patriæ beneficio, sollicitam eorum prudentiam coarguisti, qui in successore nominando nec suis, nec alienis moribus credere audent. Effecisti, DOMINA, ut augusta coronæ Tuæ pulchritudo liberalius cerneretur, cum in contigua imagine fulgorem geminaret. quali fere inter sidera necessitudine, Sol nitorem suum Lunæ affundere, Luna Soli amat refundere. O quantos illa, ut sic loqui pergam, præcipuorum siderum coniunctio & societas, Sueciæ triumphos, quanta pollicetur beneficia? Erat hæcenus videre voluptatem, quâ in tertis nulla illibatio; Filiam & Matrem sanctissime inter se amantes, accuratissimaque officiorum & obse-

& obsequiorum assiduitate, dulce cœlo spectaculum, nouum sæculo exemplum appa-
 rantes. nunc Tertium accedit pignus illustri-
 simæ necessitudinis; in alteram partem, adiu-
 mentum ferens; in alteram solatium gemi-
 nans; in vtramque; decus, gaudium & vnica
 pietatis affectum dispensans. Gratulatur Tibi,
 quantum est vbiq; Principum, ô Maximi
 Regum Coniunx, ô Reginarum Optimæ Ma-
 ter; gratulatur Tibi de muneribus suis ipsa
 Fortuna, gratulatur Fama; cui iam pridem
 cordi est, acceptam ex ore regnantis Filiaë tesse-
 ram OPTIMÆ MATRIS reddere per populos,
 adornare per ætates, per monumenta passim
 consecrare. Deus, qui senectam Tuam gloriâ læ-
 titiaque huius festi immensum beavit, ac ve-
 luti coronauit, propria velit hæc bona Filiaë,
 Tibi, Regiaëque toti domui: cuius incolumita-
 te, salus Sueciaë, non sine numine fatoque
 singulari fundatur. Atque hæcenus quidem,
 Tuam coronam, DOMINA, Deus homines-
 que studuerunt exornare: superest, vt Tuis
 Ipsa ornamentis faueas, gloriaëque immortalis,
 ad quam Te fata ducunt, auctoritatem præstes.
 Nihil attinet, vsitata enumerare nomina ma-
 lorum, quibus fortuna Regum & patet &
 sufficit. neque genium nostri temporis accu-
 sare conuenit, quod Principibus, veritatem,
 innocentiam, ceteraque præstantis imperii in-
 strumenta, inuidere ac tantum non suffurari

B

vide-

que splendoris successione nobilitanda posteritas promittitur. Applaudit pulcherrimo operum Tuorum humanus orbis: Teque ita legisse successorem è domo, iudicat, ac si ex omni Principum numero fuisset requirendus. Fuit hoc felicitatis Tuæ, inuenisse in propinquis, qui dignissimus esset; virtutis, non tanquam propinquum elegisse. Nulla Regibus interior aduersus quemquam necessitudo, quam cui virtus & amor Reip. auspiciū facit: optimique Principis iudicio non nisi optimum successorem destinari consentaneum est. Qualem cum Tibi Deus formasset, maximarum administratio rerum approbasset, noluit imperio tantam spem, Tibi tam illustrem gloriam, Principi tam nobile præmium diutius debere: sed representato statim Patriæ beneficio, sollicitam eorum prudentiam coarguisti, qui in successore nominando nec suis, nec alienis moribus credere audent. Effecisti, DOMINA, ut augusta coronæ Tuæ pulchritudo liberalius cerneretur, cum in contigua imagine fulgorem geminaret. quali fere inter sidera necessitudine, Sol nitorem suum Lunæ affundere, Luna Soli amat refundere. O quantos illa, ut sic loqui pergam, præcipuorum siderum coniunctio & societas, Sueciæ triumphos, quanta pollicetur beneficia? Erat hæcenus videre voluptatem, quæ in tertis nulla illibator; Filiam & Matrem sanctissime inter se amantes, accuratissimaque officiorum & obse-

& obsequiorum assiduitate, dulce cœlo spectaculum, nouum sæculo exemplum appa-
 rantes. nunc Tertium accedit pignus illustris-
 simæ necessitudinis; in alteram partem, adiu-
 mentum ferens; in alteram solatium gemi-
 nans; in vtramque; decus, gaudium & vnica
 pietatis affectum dispensans. Gratulatur Tibi,
 quantum est vbique Principum, ô Maximi
 Regum Coniunx, ô Reginarum Optimæ Ma-
 ter; gratulatur Tibi de muneribus suis ipsa
 Fortuna, gratulatur Fama; cui iam pridem
 cordi est, acceptam ex ore regnantis Filiaë tesse-
 ram OPTIMÆ MATRIS reddere per populos,
 adornare per atates, per monumenta passim
 consecrare. Deus, qui senectam Tuam gloriâ læ-
 titiaque huius festi immensum beavit, ac ve-
 luti coronauit, propria velit hæc bona Filiaë,
 Tibi, Regiaëque toti domui: cuius incolumita-
 te, salus Sueciaë, non sine numine fatoque
 singulari fundatur. Atque hætenus quidem,
 Tuam coronam, DOMINA, Deus homines-
 que studuerunt exornare: superest, vt Tuis
 Ipsa ornamentis faueas, gloriaëque immortalis,
 ad quam Te fata ducunt, auctoritatem præstes.
 Nihil attinet, vsitata enumerare nomina ma-
 iorum, quibus fortuna Regum & patet &
 sufficit. neque genium nostri temporis accu-
 sare conuenit, quod Principibus, veritatem,
 innocentiam, ceteraque præstantis imperii in-
 strumenta; inuidere ac tantum non suffurari